
UCHWAŁA NR 134/11 

RADY GMINY OPATÓWEK 
z dnia 14 listopada 2011 r. 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr 261/10 Rady Gminy Opatówek  

z dnia 29 października 2010 roku 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.        

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy 

Opatówek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 261/10 Rady Gminy Opatówek z dnia 29 października 

2010 roku w sprawie przekazania Związkowi Komunalnemu Gmin "Czyste Miasto, 

Czysta Gmina" do rekultywacji gminnego składowiska odpadów komunalnych. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


